
  Ангарская Футбольная Федерация
  Протокол матча   Лига «В» 5х5

  Дата и время проведения   Место проведения   Стадион «Ангара»

  АнгарскЦемент   Север

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балахтар Александр
Вахрушев Олег
Веремеенко Ян
Голишевский Александр
Гусев Дмитрий
Дюднев Алексей
Жилкин Ростислав
Климов Игорь
Кондратенко Дмитрий

22 Кривошапов Евгений
Массель Александр
Михаилов Петр
Никонович Алексей
Осипов Илья
Островский Артемий
Привезенцев Дмитрий
Рогалев Александр
Самохвалов Артур
Сафонов Илья
Хоровлев Илья
Шишковский Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айдубаев Алексей
Александров Николай
Букрей Евгений
Верлов Игорь
Данилин Владислав
Дмитриев Владимир
Иванищев Алексей
Кожевников Леонид
Королев Анатолий
Костычев Андрей
Кривошеев Радион
Кузнецов Николай
Муссави Эльнур
Никитин Иван
Сербин Александр
Столетов Евгений
Суворов Ян
Ширяев Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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